
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTE

CIRCULAR 4/2020 - CP-GOIOEST/IFG, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2020

Goiânia, 20 de fevereiro de 2020.

Assunto: Composição da Comissão Organizadora das Sessões Solenes de Colação de Grau e Certificações do Câmpus

Goiânia Oeste do IFG

O Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás - IFG,

nomeado pela Portaria n.º 1.449, de 10 de julho de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 15 de julho de 2019, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar os(as) servidores(as) relacionados abaixo para comporem a Comissão Organizadora das Sessões

Solenes de Colação de Grau e Certificações do Câmpus Goiânia Oeste do IFG.

Servidor(a) Setor SIAPE

Cleberson Pereira Arruda (Presidente) Direção-Geral 1971367

Adriam Marcos da Silva (Vice-Presidente) Gerência de Administração 2330091

Adria Assunção Santos de Paula Departamento de Áreas Acadêmicas 2864372

Charlise Fortunato Pedroso Gerência de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão 2368343

Cleber de Paula Silva Junior Gabinete da Direção-Geral 2389161

Fabiana Lopes dos Santos Coordenação do Curso de Vigilância em Saúde* 2381432

Igor Luis Ribeiro Teodorico Coordenação de Apoio Pedagógico ao Discente 1770366

Ingrid Aline de Jesus Goncalves Gerência de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão 1943365

Jessika Vieira Gomes Gerência de Administração 2175113

Laudson Ferreira da Silva Coordenação do Curso de Análises Clínicas* 2875171

Raclene Ataide de Faria Coordenação do Curso Licenciatura em Pedagogia* 2190884

Tiago Abimael Vieira Duarte Coordenação de Registros Acadêmicos e Escolares 2421408

Thays Angelica de Pinho Santos Coordenação do Curso de Enfermagem* 2281725

Victor Racy Abdalla Coordenação do Curso de Nutrição e Dietética* 1809717

* Participação apenas nas Sessões Solenes que envolverem estudantes dos respectivos cursos.

(assinado eletronicamente)
Prof. Dr. Cleberson Pereira Arruda

Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste

Portaria 1.449/2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cleberson Pereira Arruda, DIRETOR - CD2 - CP-GOIOEST, em 20/02/2020 14:15:13.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 20/02/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

44684

8a3da69d57



Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida C-198, Qd. 500, Jardim América, GOIANIA / , CEP 74.270-040
(62) 3237-1850 (ramal: 1850)


	Documento assinado eletronicamente por:

